GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL III

Braşov, Mercuri 15 (27) Martie

1889.

Nr. 60.

Braşov, 14 Martie v.

Amă dişu, că ađi vomă da portretul fişpanului Banffy dela Bistriţa.

Ca se şi-lă pôtă cineva înfăţişa n'are decât să cetască cea mai nouă poruncă, ce a dat'o „comitetului administrativ al fundurilor scolare centrale“ din Năsăud.